
STK Jihlava a.s.  

Znojemská 2380/82   

586 01 Jihlava 
 

CENÍK – STK 

PLATNOST OD 2. 5. 2023 

 

 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

Technické prohlídky pravidelné Kontrola před registrací 

O1 a) kat. Lx - motocykly 840,- Kč 
kat. L. - jednostopá, tříkolová mot. vozidla a přípojná k nim  
včetně technické prohlídky 

1 590,- Kč 

O1 b) kat. M1, N1 - osobní a nákladní automobily  
do 3500 kg 

1 185,- Kč 
kat. L - jednostopá, tříkolová mot. vozidla a přípojná k nim  
bez technického protokolu 

955,- Kč 

O1 c) kat. M1, N1 - alternativní pohon – plyn, elektro 1 285,- Kč 
kat. M1, N1 - osobní a nákladní automobily do 3500 kg  
včetně technické prohlídky 

2 190,- Kč 

O1 d) kat. O1 - přípojná vozidla 790,- Kč 
kat. M1, N1 - osobní a nákladní automobily do 3500 kg  
bez technického protokolu s COC 

1 455,- Kč 

O1 d) kat. O2 - přípojná vozidla 890,- Kč kat. O1, O2 - přípojná vozidla včetně technické prohlídky 1 640,- Kč 

N1 a) kat. N2, N3 - nákladní vozidla 1 590,- Kč kat. N2, N3 - nákladní vozidla včetně technické prohlídky 3 100,- Kč 

N1 b) kat. M2, M3 - autobusy 1 600,- Kč kat. M2, M3 - autobusy včetně technické prohlídky 3 200,- Kč 

N1 c) kat. O3, O4 - přívěsy, návěsy 1 290,- Kč kat. O3, O4 - přívěsy, návěsy včetně technické prohlídky 2 100,- Kč 

T kat. T-traktory do 40 km/h 1 390,- Kč kat. T - traktory včetně technické prohlídky 2 500,- Kč 

T kat. T-traktory nad 40 km/h 1 390,- Kč kat. OT1, OT2, OT3, OT4 1 700,- Kč 

T1 b) kat OTx, R1, R2, R3 700,- Kč kat. M1, N1, L dovoz z USA nebo mimo EU 3 900,- Kč 

T1 b) kat OTx, R4 900,- Kč   

TP nařízená M1, N1 600,- Kč Individuální přestavba 

TP nařízená M2, M3, N2, N3 1 100,- Kč Kategorie M1, N1, L, O1, O2 dle rozsahu 
600,- až     

2 200,- Kč 

 
Kategorie M2, M3, N2, N3, T, OT, O2, O3 dle rozsahu 

800,- až 
2 600,- Kč 

Technické prohlídky opakované  

O2 a) kategorie L, M1, N1, O1, O2 350,- Kč Speciální kontroly 

N2 a) kategorie N2, N3, M2, M3 550,- Kč Kontrola druhého ovládání spojky a brzdy M1, N1  1 750,- Kč 
T2 a) kategorie T 300,- Kč Kontrola druhých ovládacích orgánů motorky 880,- Kč 

N2 b) kategorie O3, O4 450,- Kč Kontrola individuální zástavby plynového pohonu 2 900,- Kč 

T2 b) kategorie OT1, OT2, OT3, OT4 300,- Kč  

Cizí + po DN M1, N1 1 185,- Kč Kontrola mimo areál STK 
Cizí + po DN N2, N3 nákladní 1 590,- Kč Cena zahrnuje cenu kontroly včetně souvisejících nákladů dohodou 

Cizí + po DN M2, M3 autobusy 1 600,- Kč   
 Kontrola na žádost zákazníka 

 Kontrola tažného zařízení N1, M1 690,- Kč 

Technicko-administrativní činnost Zapsání pneumatik a ráfků 690,- Kč 

Evidenční kontrola kategorie L, N1, M1, O, OT, T 550,- Kč Kategorie L 200,- Kč 

Evidenční kontrola kategorie N2, M2, N3, M3  650,- Kč Kategorie M1, N1 500,- Kč 

Vylepeni náhradní kontrolní známky 250,- Kč Kategorie N2, N3 800,- Kč 
Opis protokolu 100,- Kč Kategorie M2, M3 1 000,- Kč 

Evidenční kontrola před registrací 800,- Kč Kategorie O1, O2 200,- Kč 

Evidenční kontrola před registrací Lx + protokoly 1 190,- Kč Kategorie O3, O4 600,- Kč 

Evidenční kontrola včetně technické prohlídky 1 600,- Kč   
Výpis technických dat vozidel z EU 2 700,- Kč Použití pracoviště STK 

 Kontrolní jáma ¼ hod. započatá 300,- Kč 

Ověření tachografu Válcová zkušebna brzd ¼ hod. započatá - osobní 200,- Kč 

Elektromechanický 2 200,- Kč Válcová zkušebna brzd ¼ hod. započatá - nákladní 300,- Kč 
Elektronický 2 200,- Kč Měření geometrie ¼ hod. započatá 150,- Kč 

Digitální 3 300,- Kč Regloskop ¼ hod. započatá 150,- Kč 

Digitální VDO 2.generace 6 000,- Kč   


